Co) MUNICIPIO DE CHINANTLA PUEBLA )
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Puablica/ Hacienda Publica/ Exceso o

Concepto

Hacienda Pablica / Patrimonio
contribuido Neto 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2024
Resultado del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
pGblica/Patrimonio Neto 2024
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2024
Cambios en la Hacienda Publica /
patrimonio Contribuido Neto 2025
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

2025 20:20:04>

Patrimonio
Contribuido

Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la
Hacienda Publica /

Patrimonio /

TOTAL

14,168,878.73
14,168,878.73

0.00
0.00

14,168,878.73
0.00
0.00

0.00
0.00

-1,425,550.06 -5,602,031.42

-5,602,031.42

-1,425,550.06
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

-1,425,550.06 -5,602,031.42 0.00
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14,168,878.73
14,168,878.73
0.00
0.00
-7,027,581.48
-5,602,031.42
-1,425,550.06
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
7,141,297.25
0.00
0.00

0.00
0.00



Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2025
Resultado del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2025
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2025

Bajo protesta de decir
son razonablen

MUNICIPIO DE CHINANTLA PUEBLZ )

ESTADO DE VARIACION EN LA HACI
Del 1 de Enero al 30 de Septie
(Cifras en pesos)

-5,602

-5,602

14,168,878.73 =7,:027

nte correctos y son respon

ENDA PUBLICA
mbre de 2025

,031.42 13,222,966.48
7,620,935.06
,031.42 5,602,031.42
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

,581.48 7,620,935.06 0.00

sabilidad del emisor.

erdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

%2
C. MARIA DEL CARMEN-DOMINGUEZ FORTOZO
PRESIDENTA MUNICIPAL

oCT 2025 20:20:04>

C. CLAUDIA VIDAL ROJAS
TESORERA MUNICIPAL

CONTRALORA MUNICIPAL

CONTRALD
1, AYURTA

c. j;ME ROSAS VILLA:
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ob-2b2T

TESORERIA MUNICIPAL
H. AYUNTAMIENTO DE
CHINANTLA, PUEBLA,

2424-2027

1,620,935.

7,620,935.

o O O O

14,762,232,

06

06

.00
.00
.00
.00

.00

.00
.00
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